di stima e del presente avviso di vendita. 

*** 

Per effetto della delega si precisa che tutte le attività di cui agli artt. 576 e segg. c.p.c. saranno 

effettuate dal Professionista Delegato, il quale allo scopo: 

INDICA 

-  prezzo base della vendita del lotto unico euro 104.250,00 

(centoquattromiladuecentocinquanta/00);  

- saranno ritenute efficaci offerte non inferiori a euro 78.200,00 

(settantottomiladuecento/00) pari al 75% del prezzo base sopra indicato; 

- rilancio minimo in caso di gara, per ogni rilancio euro 5.300,00 (cinquemilatrecento/00) 

per il lotto unico 

AVVISA 

che il giorno 17 febbraio 2026 alle ore 11.00 e segg., procederà alla vendita telematica 

asincrona tramite la piattaforma www.spazioaste.it, e provvederà: 

- all’apertura delle buste telematiche; 

- alla verifica della regolarità delle offerte pervenute;